

Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

As 09:30 do dia 14 de Agosto de 2017, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o(a) Pregoeiro(a) e respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de preços e documentação, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO INTEGRAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 24HRS E CLINICA MEDICA E INTERNAÇÃO PARA ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CEARÁ E DO POLO DA MICRO REGIÃO DE SAÚDE (10°CRES), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DO EDITAL DESTE PROCESSO.. O(A) Pregoeiro(a) iniciou a sessão esclarecendo aos presentes como funciona o Pregão e os aspectos legais. Imediatamente o(a) Pregoeiro(a) solicitou aos Srs. representantes das proponentes que se identificassem, munidos de carteira de identidade e/ou procuração para credenciamento.

Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s):

C.P.F. n° 278.423.418-50 HELAINE SILVA LOURA

Observação Registramos que de acordo com as normas da empresa licitante, serão credenciados dos representantes a saber: ADEMIR VICENTE DE OLIVEIRA, CPF A095.472.398-80 e HELAINE SILVA LOURA. 278.423.418-50, que uma vez homolgado a presente licitação, deverão os mesmos assinarem o contrato celebrado entre as partes.

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo:

Item: 00001 - SERVICOS DE GESTAO INTEGRAL DE URGENCIA E EMERGENCIA 24 HORA S PARA ATENDIMENTO

Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: MÊS

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO UNITÁRIO.

SOCIEDADE BENEFICENTE SÃO CAMILO R\$ 550.000,000 * Prop. Base

ABERTURA DA FASE DE LANCES

SOCIEDADE BENEFICENTE SÃO CAMILO, Data: 14/08/2017 às 10:36:05 Habilitação Observação: Após conferida toda a documentação e validadação das

certidões negativas nos respectivos órgãos emitentes.

Dec.vencedor SOCIEDADE BENEFICENTE SÃO CAMILO, Data: 14/08/2017 às 10:36:09

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE

Prefetura de LIMOEIRO DO NORTE INDVAÇÃO FELARIFA A LICEA

Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa SOCIEDADE BENEFICENTE SÃO CAMILO. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00001 à licitante SOCIEDADE BENEFICENTE SÃO CAMILO em 14/08/2017 às 10:36:11.

Item: 00002 - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

GESTAO INTEGRAL

Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: MÊS

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances. As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO

UNITÁRIO.

Prop. Base SOCIEDADE BENEFICENTE SÃO CAMILO R\$ 100.000,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Habilitação SOCIEDADE BENEFICENTE SÃO CAMILO, Data: 14/08/2017 às 10:36:33

Dec.vencedor SOCIEDADE BENEFICENTE SÃO CAMILO, Data: 14/08/2017 às 10:36:35

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa SOCIEDADE BENEFICENTE SÃO CAMILO. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00002 à licitante SOCIEDADE BENEFICENTE SÃO CAMILO em 14/08/2017 às 10:36:37.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e representantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

PREGOEIRO (A) E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO

NOME

Pregoeiro(a) FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA

Equipe apoio ANA ADILIA MAJA

Equipe apoio JOSE CELIO DE ARRUDA

PARTICIPANTE(S) DO CERTAME

ASSINATURA

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE

Ha)



Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



SOCIEDADE BENEFICENTE SÃO CAMILO

Cantinual

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE

But